（様式計画第１号） (第１面）

  　　　年　　月　　日

堺市長　殿

申請者

　ふりがな

堺市住宅・建築物耐震改修計画等設計補助金交付申請書

　住所

　氏名

堺市住宅・建築物耐震改修等補助金交付要綱９の規定により、補助金の交付を
受けたいので、関係書類を添えて申請します。この申請書及び添付書類に記載の
事項は、事実に相違ありません。

　生年月日

(様式計画第1号） (第２面）

受付番号

業務の名称

所　在　地

申　請　額

補助要綱上の根拠

所有者の住所又は
所在地

構　　造

規　　模 ㎡

建築年月日

改　修　計　画

作成予定者氏名

名　称

所在地

備考

対象建築物根拠５（　） 申請額算定根拠８（  ）

　　  　　　　年　　　　月　　　　日　　竣工

（　）級建築士 大臣・（　　　　）知事　登録第　　　　　　号

耐震診断・改修講習会修了（　　　）造№

（　）級建築士 大臣・（　　　　）知事　登録第　　　　　　号

耐震診断・改修講習会修了（　　　）造№

用　　途
・専用住宅　・併用（　　　　）住宅　・長屋住宅（　　　戸）

・共同住宅（　　　　戸）  ・その他（　　　　　　　　　　　　）

・資格者による耐震診断

年度 　　Z　-

　計画設計

堺市　　区

所属建築士事務所

・堺市無料耐震診断

　（氏名）
耐震診断

・診断同時実施型耐震改修計画

所有者の氏名又は
名称

電話番号

・木造　・鉄骨造　・鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造　・その他（　　　　　　）造

　地上　　　階 　地下　　　階 延べ面積